СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   29 августа 2024 года                                                                        №  11/3

  О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.03.2024 г. № 7/2 «Об утверждении Прогнозного плана  приватизации  муниципального  имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение на 2024 год»

          Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом  от  06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новослободское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования  Новослободское сельское поселение РЕШИЛ:
1.Внести изменение в Решение Совета депутатов от 27.03.2024 г. № 7/2 «Об утверждении Прогнозного плана  приватизации  муниципального  имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение на 2024 год»:
 - дополнить приложение Решения пунктом 2-4 следующего содержания:
	2.
	 Объект незавершенного строительства
73:14:050601:517 с земельным участком
73:14:050601:822
	 Ульяновская область, Сенгилеевский район, с.Новая Слобода, ул.Первомайская, д.2
	 289 кв.м.

1900 кв.м.
	Согласно оценке
	Открытый аукцион
	2024 г.

	3.
	 Здание нежилое
73:14:050601:537 с земельным участком
73:14:050601:821
	 Ульяновская область, Сенгилеевский район, с.Новая Слобода, ул.Первомайская, д.2/1
	 855,7 кв.м.

2543 кв.м.
	Согласно оценке
	Открытый аукцион
	2024 г.

	4.
	 Склад - мастерская
73:14:050601:528  с земельным участком
73:14:050601:820
	 Ульяновская область, Сенгилеевский район, с.Новая Слобода, ул.Первомайская, д.2/2
	 624,8 кв.м.

5557 кв.м.
	Согласно оценке
	Открытый аукцион
	  2024 г.

2. Разместить, настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район», а также на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" www.torgi.gov.ru
 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  обнародования.

Глава поселения - Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Новослободское сельское поселение
Сенгилеевского района  Ульяновской области                           Е.В.Исаева